.

Senhor Presidente 'qsükÍo (U à^o j7^au/o

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO

\ F£rr3AMir<HA '̂"^ 'j
^0 aíbfeAO ,

D/"*TA,

>REÍ

0656

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
GUiLHERMINA a fim de reivindicar que seja feita o reparo
nos blocos de sextavado do calçamento da Rua Guiana
Francesa n°9, no local se formou um grande buraco que
poderá causar acidentes graves aos veículos que transitam
no local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que Junto ao
setor competente sejam tomadas as providências
(segue fotos em anexo)

Saia Emancipador Oswaido ToschI, 10 de abril 2018

Xjwlarqulnhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL i\'''UNiZ, 01 -CEP. 11701-050 -TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 -BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE -SP
SITE; vvvVvv.carr10rapTaiagrande.sp.gov.br E-MAIL: camara@camarapraia9rande.sp.g0v.br

v^ V 4

í-^ <

m-i

%*t , < t

ir 'yt* vv

r, *%

•

j»9

RRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ. 01 - CEP. 11701-050 -TELEFAX: [0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
- -. SlfÉrvv^/vVV.camaraprâiagrande.sp.gov.br :' E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp,gov.br

* ^

♦ ♦ w- » 3£;?S

#

.

• CEP. 11701-050 • TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUE

anrands-Sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagra

Wx

DE-SP